Jaarrekening en balans stichting Christiaan Huygensprijs 2023



naam
geldprijs

reiskosten winnaar en eervolle vermeldingen

attenties eervolle vermeldingen
beeld

jury KNAW

catering oude kerk

huur oude kerk

bloemversiering oude kerk
kosten muzikaal intermezzo
attentie sprekers

spreker

kosten geluid

kosten fotograaf

drukwerk

bestuurskosten

secretariaat

administratie

website

organisatiekosten

bankkosten, kosten - rente
diversen

sonsorbijdrage vrijval + stortingen
sponsorbijdrage
gemeentebijdrage

catering lunch

transitoria teruglopend; bijzondere baten
transitoria vooruitlopend; reservering
jeugdprijs

totalen

saldo

noot 2023

begroting 2022

-10000
-1000
-700
-1200
-4000
-3000
-650
-350
-850

-1125

30000

saldo 2022

-10000
-1267,3
0

-2057

0
-2257,5
-675
-150
-695,75
0
1085,09
5047,62

O O O oo

-892,66
-358,16
-204,62

1871,23
1871,23

0
5553,24

-2190,7

22500

begroting 2023 saldo 2023

-10000 -10000
-3100 -3121,08
0 0
0 0
-8000 -8000
-3000 -3127,2
-750 -775
-100 -95
-500 -479,63
0 0
-1000 -991,91
-4000 -4104,3
-750 -730,72
0 0
-500 -480
0 0
0 0
-100 -99,67
-400 0
-200 -1,77
0 0

0

22500
0 0
0 0
5553,24

0 0
0 -2768,75
-4346,76 -6721,79

KNAW, reiskosten en fotograaf uit 2022 betaald in 2023 uit transitoria

begroting 2024

-10000
-2000
0
-1500
-4000
-3200
-800
-100
-500
0
-1000
-4500
-350
-500
-500

22500

5553,24

O O O o

-2500
-1750

30000



balans per 31 december

Activa
Spaarrekening
bank RC

overlopende activa

te ontvangen interest

te ontvangen sponsorbijdrage
vooruitbetaald beeld

Passiva
eigen vermogen

Fonds Christian Huygens Jeugdinitiatieven
vooruit ontvangen sponsorgelden
gereserveerde kosten beeld Christiaan Huygens
nog te betalen overige kosten

nog te betalen bankkosten

nog te betalen huur kerk

2023

1950,79
30585,35

0

0

0 in 2023 beeld uitgereikt, voorraad is nu 0
32536,14
23404,89

7731,25

1400

2022

240,17
44568,46

0
0

1028,5 1 beeld in bezit
45837,13

28383,89

10500

1400
5553,24
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